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COPPA ITALIA <)
ACI KARTING 2020

Nutomobile Club d'lalia

ST

ICoppa Italia ACI Karting 2020

125 Kz2

Prefinale

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:51:05

Circuito del Sele 1,345 km

Il
07/11/2020 12:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 52.547 +4.500 12:51:59.152
(147) BURAN ALESSANDRO 2 49.647 +1.600 12:52:48.799
1 51.862 +4.053 12:51:57.404 3 48.370 +0.323 12:53:37.169
2 48.803 +0.994 12:52:46.207 4 48.166 +0.119 12:54:25.335
3 48.296 +0.487 12:53:34.503 5 48.133 +0.086 12:55:13.468
4 47.962 +0.153 12:54:22.465 6 12:56:01.515
5 47.950 +0.141 12:55:10.415 7 48.309 +0.262 12:56:49.824
6 47.996 +0.187 12:55:58.411 8 48.077 +0.030 12:57:37.901
7 47.812 +0.003 12:56:46.223 9 48.064 +0.017 12:58:25.965
8 47.896 +0.087 12:57:34.119 10 48.249 +0.202 12:59:14.214
9 47.888 +0.079 12:58:22.007 11 48.209 +0.162 13:00:02.423
10 12:59:00.816 12 48.610 +0.563 13:00:51.033
11 48.177 +0.368 12:59:57.993 13 48.235 +0.188 13:01:39.268
12 48.303 +0.494 13:00:46.296 14 48.803 +0.756 13:02:28.071
13 48.292 +0.483 13:01:34.588
14 47.836 +0.027 13:02:22.424 (136) RENDINA GIUSEPPE
1 51.753 +3.664 12:51:57.812
(149) FUSCO GIUSEPPE 2 49.218 +1.129 12:52:47.030
1 51.760 +3.838 12:51:57.585 3 48.397 +0.308 12:53:35.427
2 48.766 +0.844 12:52:46.351 4 12:54:23.516
3 48.663 +0.741 12:53:35.014 5 48.140 +0.051 12:55:11.656
4 48.039 +0.117 12:54:23.053 6 48.248 +0.159 12:55:59.904
5 12:55:10.975 7 48.254 +0.165 12:56:48.158
6 47.989 +0.067 12:55:58.964 8 48.111 +0.022 12:57:36.269
7 48.045 +0.123 12:56:47.009 9 48.318 +0.229 12:58:24.587
8 48.045 +0.123 12:57:35.054 10 48.281 +0.192 12:59:12.868
9 48.155 +0.233 12:58:23.209 11 49.220 +1.131 13:00:02.088
10 48.166 +0.244 12:59:11.375 12 49.150 +1.061 13:00:51.238
11 48.176 +0.254 12:59:59.551 13 48.309 +0.220 13:01:39.547
12 48.238 +0.316 13:00:47.789 14 48.995 +0.906 13:02:28.542
13 48.129 +0.207 13:01:35.918
14 48.580 +0.658 13:02:24.498 (159) TANCREDI ROCCO
1 51.939 +3.897 12:51:58.392
(129) BIFULCO FABIO 2 48.866 +0.824 12:52:47.258
1 51.879 +3.908 12:51:57.317 3 48.699 +0.657 12:53:35.957
2 48.786 +0.815 12:52:46.103 4 48.054 +0.012 12:54:24.011
3 48.676 +0.705 12:53:34.779 5 12:55:12.053
4 48.077 +0.106 12:54:22.856 6 48.221 +0.179 12:56:00.274
5 12:55:10.827 7 48.409 +0.367 12:56:48.683
6 47.989 +0.018 12:55:58.816 8 48.064 +0.022 12:57:36.747
7 48.057 +0.086 12:56:46.873 9 48.349 +0.307 12:58:25.096
8 48.066 +0.095 12:57:34.939 10 48.164 +0.122 12:59:13.260
9 48.155 +0.184 12:58:23.094 1 48.964 +0.922 13:00:02.224
10 48.179 +0.208 12:59:11.273 12 48.095 +0.053 13:00:50.319
11 48.156 +0.185 12:59:59.429 13 48.565 +0.523 13:01:38.884
12 48.186 +0.215 13:00:47.615 14 49.757 +1.715 13:02:28.641
13 48.205 +0.234 13:01:35.820
14 48.932 +0.961 13:02:24.752 (146) D'AGOSTINO MAURO
1 52.079 +3.435 12:51:58.946
(109) DELLI GUANTI PIETRO 2 50.266 +1.622 12:52:49.212
1 52.039 +3.999 12:51:58.055 3 12:53:37.856
2 48.697 +0.657 12:52:46.752 4 48.805 +0.161 12:54:26.661
3 48.982 +0.942 12:53:35.734 5 49.402 +0.758 12:55:16.063
4 12:54:23.774 6 48.647 +0.003 12:56:04.710
5 48.136 +0.096 12:55:11.910 7 48.967 +0.323 12:56:53.677
6 48.295 +0.255 12:56:00.205 8 49.074 +0.430 12:57:42.751
7 48.236 +0.196 12:56:48.441 9 49.220 +0.576 12:58:31.971
8 48.190 +0.150 12:57:36.631 10 49.229 +0.585 12:59:21.200
9 48.360 +0.320 12:58:24.991 1 49.237 +0.593 13:00:10.437
10 48.106 +0.066 12:59:13.097 12 49.006 +0.362 13:00:59.443
11 48.583 +0.543 13:00:01.680 13 49.040 +0.396 13:01:48.483
12 48.344 +0.304 13:00:50.024 14 49.663 +1.019 13:02:38.146
13 48.812 +0.772 13:01:38.836
14 48.977 +0.937 13:02:27.813
(113) MIZZONI MIRKO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 07/11/2020 13:03:24

Esposta alle ore :
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